rim laborem hunc meum amicè ampleclere , meque , ut sacis , amare per2e . Vale .

Trm IX- Pp »
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S Y N O D U S

PROVINCIALIS

H A B I T A

AB ARCHIEPISCOPO CASTONO

ANNO MCCCXI.

IN nomine Domini Amen. Radio Sacra

Scripturas militantis Ecclesiae illustrissi-

mus illustrator ad Timotheum discipu-

lum lùum seribit : sradica verbumy tri

sta opportune , importune argue , obse-

cra t increpa , in omni patientia , & dottrina ,

per hac inducens & excitant Epifcopalibus gu-

btrnaculi* prajìdentes t qui Apostolorum in ipfa

Ecclesia typum gerunt ad executionem sui offici:

Pastorali* , ut docTrini* , monitionibu* , fjr cor-

rcftionibu* erga subditos cura seduta insistenti*^

remedium salutare adhibeant , ne parati ad pre-

cip.tium prolabantur , & ut prolapsi resipiscant

à vitti* ad virtute* . Qttod quidem remedium

ut plurimùm adhibetur novortfhi editione jurium*

movitiones &probibitiene* continentium , pœnaj-

que condignas imponentium transgrejjìonibus eo-

rumdem , necnon declaratione plerumque y& ad

dinone antiquorum . Sane nos Castonus Dei &

Apostolica; Sedis gratià Sancta Mcdiolanensis

Ecclesia; Archiepiscopi , qui Mediolanensis Pro

vincia; jure Metropolito Divina providentià præ-

sidemus, ipsius Apostoli monitis five jussionibus

prædictis lalubribus adhasrentes, ad correctio-

nem morum , animarum falutem, Ecclesiarum

prosectum , 5c tuitionem Ecclesiastica libertatis,

constitutiones quafdam, provisiones, & ordina-

tiones falubres, universalem statum ipsius Pro

vincia; contingentes , cum Consilio Venerando-

rum Patrum Dominorum Episcoporum nostro-

rum Mediolanensis Ecclesia; Suffraganeorum , &

nostri Provincialis Concilii , ac existentium in

eodem difpofuimus , intendimus edere tam pro-

■ ; r quàm consultò, ipsasque in ipso Concilio
vid'

publicare , ac edimus , & publicè promulgamus,

quibufdam additis, & mutatis, plerisque vero

cubiis declaratis , & fìiperfluis refecatis ex con-

stitutionibus in Conciliis Provincialibus per no-

stros pradecessores hactenus publicatis, pro ut

varietali , & circumstantiis temporum , 8c per-

sonarum novimus expedire , & constitutiones ,

& provisiones infraferiptas , & in hoc Concilio

promulgandas sub pcenis contentis in illis decre-

vimus, 8c pracipimus de cetero per nostram

Civitatem & Diœcesim , 8c Piovinciam Medio-

lancnsem , & degentes in illis inviolabiliter ob-

iervari .

RUBRICA PRIMA.

De Officialibus faciendis per Episcopo* contra

Harctico*) & de convocando eos, & alio*